
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hrúz Tomáš
Téma: Webový anotátor dokumentů (id 24458)
Vedoucí: Burget Radek, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo seznámení se s architekturou existujícího webového rozhraním nástroje FitLayout a její rozšíření

o možnost anotace stránek podle pokynů vedoucího. Zadání považuji za splněné a dosažené výsledky odpovídají
mému očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student využíval zejména doporučené literární zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu řešení velmi aktivní, způsob řešení velmi často konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, výsledná podoba implementačního výstupu i technické zprávy

byla řádně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledné řešení bylo integrováno do existujícího open-source nástroje FitLayout, který je vyvíjen na UIFS.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Velmi pozitivně hodnotím zejména aktivní přístup pana Hrúze k řešení a časté konzultace. Výsledné řešení

z pohledu vedoucího vyhovuje požadavkům a podařilo se je integrovat do nástroje vyvíjeného na UIFS.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2022

 Burget Radek, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

